

CHFC Udlejning ApS

**c/o Brdr. Christensens Eftf. Horsens A/S
Hattingvej 13
8700 Horsens**

CVR-nr. 33 74 60 83

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/12 2022

Helle Duvald Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	11
Balance pr. 30. september 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

CHFC Udlejning ApS
c/o Brdr. Christensens Eftf. Horsens A/S
Hattingvej 13
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 74 60 83
Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Helle Duvald Sørensen, formand
Carsten Christian Grubbe Sørensen
Claus Duvald Sørensen
Flemming Grubbe Sørensen

Direktion

Carsten Christian Grubbe Sørensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank
Jessensgade 1
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom, driftsinventar, driftsmateriel, handel og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 819.475, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.208.472.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.908.829	1.856
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(780.339)	(779)
Resultat før finansielle poster		1.128.490	1.077
Finansielle omkostninger	1	(77.881)	(86)
Resultat før skat		1.050.609	991
Skat af årets resultat	2	(231.134)	(218)
Årets resultat		819.475	773
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		800.000	750
Årets henlæggelse til andre reserver		2.986.935	0
Overført resultat		(2.967.460)	23
		819.475	773

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		7.963.271	8.243
Produktionsanlæg og maskiner		1.452.702	1.733
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		489.200	719
Materielle anlægsaktiver	3	<u>9.905.173</u>	<u>10.695</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.905.173</u>	<u>10.695</u>
Periodeafgrænsningsposter		8.877	9
Tilgodehavender		<u>8.877</u>	<u>9</u>
Likvide beholdninger		<u>1.117.367</u>	<u>1.425</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.126.244</u>	<u>1.434</u>
Aktiver i alt		<u>11.031.417</u>	<u>12.129</u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for opskrivninger		2.986.935	0
Overført resultat		296.537	3.264
Foreslået udbytte for regnskabsåret		800.000	750
Egenkapital		<u>4.208.472</u>	<u>4.139</u>
Hensættelse til udskudt skat		1.451.372	1.498
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.451.372</u>	<u>1.498</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.726.329	3.223
Leasingforpligtelser		932.319	1.317
Deposita		225.000	225
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>3.883.648</u>	<u>4.765</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4	500.000	505
Leasingforpligtelser	4	334.018	383
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.666	20
Gæld til tilknyttede virksomheder		264.418	479
Selskabsskat		277.803	254
Anden gæld		85.020	86
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.487.925</u>	<u>1.727</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.371.573</u>	<u>6.492</u>
Passiver i alt		<u>11.031.417</u>	<u>12.129</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	0	3.263.997	750.000	4.138.997
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(750.000)	(750.000)
Årets resultat	0	2.986.935	(2.967.460)	800.000	819.475
Egenkapital 30. september 2022	125.000	2.986.935	296.537	800.000	4.208.472

Noter til årsrapporten

	2021/22	2020/21	
	kr.	t.kr.	
1 Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	77.881	86	
	77.881	86	
2 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	277.803	254	
Årets udskudte skat	(46.669)	(36)	
	231.134	218	
3 Materielle anlægsaktiver			
	Grunde og byg-	Produktionsan-	Andre anlæg,
	ninger	læg og maski-	driftsmateriel
	_____	ner	og inventar
Kostpris 1. oktober 2021	7.287.317	5.298.042	2.891.445
Afgang i årets løb	0	0	(45.000)
Kostpris 30. september 2022	7.287.317	5.298.042	2.846.445
Opskrivninger 1. oktober 2021	5.269.570	0	0
Opskrivninger 30. september 2022	5.269.570	0	0
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	4.314.128	3.564.297	2.172.437
Årets afskrivninger	279.488	281.043	229.808
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	0	(45.000)
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	4.593.616	3.845.340	2.357.245
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	7.963.271	1.452.702	489.200
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	0	1.367.425	402.000

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	2022	2021
	kr.	t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	738.000	1.202
Mellem 1 og 5 år	1.988.329	2.021
Langfristet del	2.726.329	3.223
Inden for et år	500.000	505
	3.226.329	3.728
Leasingforpligtelser		
Mellem 1 og 5 år	932.319	1.317
Langfristet del	932.319	1.317
Inden for et år	334.018	383
	1.266.337	1.700
Deposita		
Mellem 1 og 5 år	225.000	225
Langfristet del	225.000	225
Inden for et år	0	0
Kortfristet del	0	0
	225.000	225

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet BCH II Holding af 25. august 2006 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.226, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør t.kr. 7.963.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.527, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.